



Brdr. Nørulf A/S
Stolbrogade 23
6430 Nordborg

CVR-nummer: 26 68 85 07

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/5 2024

Dirigent:


Lene Nørulf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på tkr. 925 og status balancerer med tkr. 11.497 med en egenkapital på tkr. 2.931.

Årets resultat er forbedret med tkr. 44 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	14.622.288	14.327
1 Andre personaleomkostninger	-13.094.817	-12.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-288.897	-399
DRIFTSRESULTAT	1.238.574	1.212
Andre finansielle indtægter	44.014	62
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.420	-10
Andre finansielle omkostninger	-37.833	-112
RESULTAT FØR SKAT	1.209.335	1.152
Skat af årets resultat	-284.384	-271
ÅRETS RESULTAT	924.951	881
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
Overført resultat	124.951	-119
DISPONERET I ALT	924.951	881

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	687.857	499
Indretning lejede lokaler	29.444	43
Materielle anlægsaktiver	717.301	542
ANLÆGSAKTIVER	717.301	542
Råvarer og hjælpematerialer	2.343.834	2.128
Varebeholdninger	2.343.834	2.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.335.338	6.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.795.000	500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.188.346	789
Skatteaktiv	117.000	160
Tilgodehavender	8.435.684	7.993
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.779.518	10.121
AKTIVER	11.496.819	10.663

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	1.630.937	1.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
EGENKAPITAL	2.930.937	3.006
Gæld til pengeinstitut	833.079	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.497.470	2.699
Anden gæld tilknyttede virksomheder	3.192.138	2.221
Selskabsskat	177.701	285
Anden gæld	1.865.494	2.164
Kortfristede gældsforpligtelser	8.565.882	7.657
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.565.882	7.657
PASSIVER	11.496.819	10.663

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	28	29
Lønninger	10.968.460	10.746
Pensioner	1.540.790	1.308
Andre omkostninger til social sikring	585.567	662
Andre personaleomkostninger i alt	13.094.817	12.716

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nørulf Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for leasingforpligtelser for 20.098 tkr. for Nørulf Leasing ApS. Bogført værdi af leasingaktiver andrager 28.573 tkr.

For gæld til pengeinstitutter er afgivet virksomhedspant for 3.500 tkr. med pant i selskabets tilgodehavender, varelager, goodwill og driftsmidler.

Bogført værdi af det pantsatte andrager 9.474 tkr.

Virksomhedens bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for ialt 696 tkr.